令和３年１１月２日
各位

主催 尼 崎 経 営 者 協 会
尼崎雇用対策協議会

令和３年度・後期 第４回 社会労務研究会 [特別参加]

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、前期５回シリーズを基礎コース、後期５回シリーズを実践コースとする「令和３年度・

社会労務研究会」の後期 第４回目の研究会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、この時機業務多用とは存じますが、多数ご参加いただきますようお願い申し上

げます。                                    敬具

記

１．と き      令和４年２月１０日(木）１５：００～１７：００

２．と こ ろ      尼崎経営者協会 会議室
             （尼崎市昭和通３－９６ 尼崎商工会議所ビル５Ｆ）

３．テ ー マ        『労働基準監督署の臨検と対応』

１）労働基準監督署による臨検実態
２）働き方改革関連法と労基署の指導
３）臨検での対応とポイント

４．講 師      社会保険労務士  前川慎也 氏

５．申 込 方 法      申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。

なお、参加料は銀行振込か当日ご持参ください。

６．参 加 料      会 員  ７，０００円（資料代、飲物代含む）
会員外 １２，０００円（    〃    ）
※参加申込後、開催３日前以降の取り消しは半額、当日取り消しは
全額ご請求させていただきますのでご了承ください。

【振込先】  三 井 住 友 銀 行  尼崎支店  普通  NO.1095820

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ銀行  尼崎支店  普通  NO.1106334

尼 崎 信 用 金 庫  本  店  普通  NO.0698612

７．定 員        ２０名（申込先着順）

※ご記入いただいた情報は、参加者名簿を作成し講師に配布するほか、資料の送付
及び、今後本会が主催する事業のご案内以外の目的には利用いたしません。

８.新型コロナウイルス感染防止対策

以上

「 労 働 基 準 監 督 署 の 臨 検 と 対 応 」

・会場は常時窓と出入口を開け換気良くし、消毒液も設置いたします。
・蜜を避ける形をとった座席配置といたします。
・当日、受付にて検温し 37.5℃以上ある方は参加不可とします。
・参加者は当日必ずマスク持参で着用をお願いいたします。

以上

年  月  日

尼崎経営者協会 ＦＡＸ（06‐6411‐0184）行
ＴＥＬ（06‐6411‐4281）

後期 第４回 社会労務研究会 申込書
【 令和４年２月１０日(木）開催 】

会社名

連絡
担当者  TEL:          FAX:

参加者 職    名 氏    名

１

２

☆個別相談の有無 ア．有 る        イ．無 し

〈 質問・相談事項 〉

※請求書送付の有無 【 要 ・ 不要 】

※お 支 払 い 方 法 【当日持参・振込（      ）銀行・信用金庫】